UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 209 /TB-NV Tam Đường, ngày 22 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả kết quả xét duyệt nâng bậc lương đợt 1 năm 2024

Căn cứ họp xét của Hội đồng xét nâng lương về biên bản nâng lương,

chuyển ngạch, chuyển loại, xếp phụ cấp thâm niên ngành đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động cấp huyện và cấp xã đợt 1 năm 2024, Phòng

Nội vụ thông báo kết quả xét duyệt và đề nghị UBND huyện quyết định nâng

bậc lương đợt 1 năm 2024 cụ thể như sau:

 - Tổng số CBCCVC đề nghị nâng lương đợt 1 năm 2024 là: 370 người.

+ Vượt khung: 11 người.

+ Nâng trước thời hạn: 104 người.

+ Nâng lương thường xuyên: 255 người.

Cụ thể số CBCCVC đề nghị nâng lương:

  1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp: 40 người

- Vượt khung: 03 người.

- Nâng trước thời hạn: 14 người.

- Nâng lương thường xuyên: 23 người.

 2. Cấp xã: 55 người

- Vượt khung: 01 người.

- Nâng trước thời hạn: 11 người

- Nâng lương thường xuyên: 43 người

3. Sự nghiệp GD&ĐT: 275 người

- Vượt khung: 7 người.

- Nâng trước thời hạn: 79 người.

- Nâng lương thường xuyên: 189 người.

 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là kết quả họp xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và phụ cấp thâm niên vượt khung cho cán bộ, công chức, viên chức

2

đợt 1 năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn thông báo

kết quả cuộc họp cho cán bộ, công chức, viên chức trong đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; (B/c)
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Khắc

		2024-05-27T08:27:18+0700

		2024-05-27T09:24:34+0700